АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  22.05.2019 года   		               № 228
[bookmark: _GoBack]г. Сусуман

Об условиях  приватизации
муниципального имущества

В  соответствии с прогнозным Планом приватизации муниципального имущества, утвержденным решением Собрания представителей Сусуманского городского округа от 27.12.2018г. №285 (в ред. РСП от 26.03.2019г. №300), на основании положения о приватизации муниципального имущества  муниципального образования «Сусуманский городской округ», утвержденного решением  Собрания представителей Сусуманского городского округа от 23.05.2016 года № 115, в связи с признанием открытого аукциона по продаже муниципального имущества несостоявшимся, администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить способ приватизации движимого муниципального имущества   с открытого  аукциона по продаже муниципального имущества  на  продажу муниципального имущества посредством публичного предложения, с установлением следующих условий продажи:
1.1. Автомобиль  КАМАЗ - 532150, государственный регистрационный знак Х 581 МА49;
- Цена первоначального предложения - начальная цена аукциона по продаже муниципального имущества  – 151 000,00 (сто пятьдесят одна тысяча) рублей;
- «Шаг понижения» – 15 100,00 (пятнадцать тысяч  сто) рублей – не изменяется в течение всей процедуры продажи;
- «Шаг аукциона» -7 550,00 (семь тысяч пятьсот пятьдесят) рублей – не изменяется в течение всей процедуры продажи;
- Минимальная цена предложений (цена отсечения) – 75 500,00 (семьдесят пять тысяч пятьсот) рублей.
      	 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации Сусуманского городского округа.

Глава Сусуманского  городского округа                                                                         А.В. Лобов